
д. Лопотово, Загородный клуб "Романтик"
26 июня 2022 г.
Погодные условия:+30
МестоСт. N Фамилия, имя Г.Р. Время Отставание Круги 1 2 3
ГРУППА   "Ж1"  (2005-2010)  

1 426 Васюкова Алина 2006 1:22:37.5 3 0:18:39.9 0:31:50.1 0:32:07.5
2 416 Трофимова Екатерина 2008 1:32:30.9 +0:09:53.4 3 0:20:00.0 0:35:18.7 0:37:12.2
3 418 Кутина Ульяна 2005 1:45:56.6 +0:23:19.1 3 0:23:13.6 0:39:59.2 0:42:43.7

444 Захарова Вероника 2008 сошел 1 0:33:02.0
441 Филиппова Лиза 2007 сошел 1 0:34:15.4
440 Голубкина Лиза 2007 сошел 1 0:41:09.2
438 Горских Софья 2010 сошел 1 0:42:21.4

ГРУППА   "Ж2"  (1992-2004)  
1 410 Иванова Елена 1999 2:00:30.6 3 0:32:27.2 0:44:26.0 0:43:37.4

ГРУППА   "Ж3"  (1982-1991)  
1 423 Татаринская Александра 1988 1:17:36.9 3 0:17:22.3 0:30:00.8 0:30:13.8
2 434 Опалева Ольга 1988 1:29:14.1 +0:11:37.2 3 0:20:17.1 0:33:57.1 0:34:59.8
3 435 Трухина Юлия 1987 1:43:50.9 +0:26:14.0 3 0:25:34.1 0:37:29.3 0:40:47.5
4 409 Сорокина Ульяна 1985 1:51:53.9 +0:34:17.0 3 0:26:44.8 0:43:30.4 0:41:38.8
5 408 Попутчикова Елизавета 1991 1:52:34.6 +0:34:57.7 3 0:26:51.1 0:43:29.9 0:42:13.7
6 450 Шатилова Мария 1986 2:05:59.4 +0:48:22.5 3 0:33:13.3 0:46:02.5 0:46:43.5

ГРУППА   "Ж4"  (1972-1981)  
406 Уткина Екатерина 1981 сошел 1 0:43:59.7
433 Майфат Ирина 1977 сошел +0:35:23.4 1 1:19:23.1

ГРУППА   "М1"  (2005-2010)  
1 413 Бондаренко Семен 2006 1:21:06.3 3 0:17:00.8 0:31:21.3 0:32:44.2
2 453 Тесля Константин 2005 1:34:20.2 +0:13:14.0 3 0:18:48.5 0:41:29.1 0:34:02.6
3 451 Панин Захар 2009 1:38:23.0 +0:17:16.7 3 0:20:09.0 0:36:56.5 0:41:17.4
4 427 Поволоцкий Игнат 2008 1:40:18.7 +0:19:12.4 3 0:22:11.8 0:38:50.5 0:39:16.3

443 Воронов Владимир 2009 сошел 1 0:33:18.2
437 Никоноров Андрей 2009 сошел 1 0:39:52.1

ГРУППА   "М2"  (1992-2004)  
1 436 Денисов Денис 1994 1:26:39.4 3 0:19:56.9 0:32:43.4 0:33:59.1
2 452 Плутицкий Владимир 1993 1:42:03.8 +0:15:24.4 3 0:22:03.6 0:40:14.5 0:39:45.7
3 401 Кривов Сергей 1992 2:06:38.1 +0:39:58.7 3 0:32:31.7 0:47:00.4 0:47:06.1

ГРУППА   "М3"  (1982-1991)  
1 425 Серебренников Даниил 1985 1:09:56.1 3 0:15:46.3 0:27:45.1 0:26:24.7
2 411 Пальцев Андрей 1982 1:11:23.7 +0:01:27.6 3 0:15:32.1 0:28:02.3 0:27:49.3
3 446 Шорохов Алексей 1986 1:21:54.7 +0:11:58.6 3 0:16:58.8 0:31:47.7 0:33:08.2
4 420 Тебеньков Алексей 1985 1:24:40.6 +0:14:44.5 3 0:18:08.9 0:31:39.6 0:34:52.1
5 403 Ткачев Максим 1987 1:26:39.1 +0:16:43.0 3 0:19:54.9 0:32:44.9 0:33:59.3
6 407 Сизов Александр 1985 1:27:36.7 +0:17:40.6 3 0:20:03.4 0:34:33.5 0:32:59.8
7 429 Темкин Павел 1986 1:29:39.4 +0:19:43.3 3 0:18:43.8 0:35:28.3 0:35:27.4
8 414 Трифонов Захар 1990 1:32:22.9 +0:22:26.8 3 0:20:43.1 0:35:14.1 0:36:25.6
9 404 Васильев Алексей 1987 1:33:19.7 +0:23:23.6 3 0:20:19.9 0:37:27.4 0:35:32.5

10 412 Сорокин Иван 1986 1:44:15.3 +0:34:19.3 3 0:25:02.5 0:39:10.3 0:40:02.6
11 402 Шупляков Максим 1988 1:44:52.9 +0:34:56.9 3 0:22:35.7 0:42:07.2 0:40:10.0
12 417 Лавриненко Владимир 1988 2:02:17.8 +0:52:21.7 3 0:30:08.8 0:46:30.9 0:45:38.1
13 448 Артамонов Алексей 1988 2:32:03.4 +1:22:07.3 3 0:43:41.2 0:51:56.0 0:56:26.2

422 Пестриков Вячеслав 1983 сошел 1 0:28:19.6
419 Кочнев Евгений 1987 сошел 1 0:29:48.6

Чемпионат СССР по кроссу по пересеченной местности 
"Беговой Береговой Беспредел"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ



ГРУППА   "М4"  (1972-1981)  
1 415 Андреев Валентин 1975 1:13:00.6 3 0:16:23.0 0:28:25.6 0:28:12.0
2 432 Ямбаев Илья 1975 1:13:26.6 +0:00:26.1 3 0:16:15.4 0:28:11.3 0:28:59.9
3 454 Володько Виталий 1975 1:23:48.8 +0:10:48.3 3 0:17:37.4 0:32:31.9 0:33:39.5
4 400 Росяйкин Владимир 1974 1:27:41.7 +0:14:41.2 3 0:19:06.8 0:32:36.3 0:35:58.6
5 428 Пузанов Павел 1976 1:30:50.5 +0:17:49.9 3 0:20:25.7 0:34:37.6 0:35:47.2
6 431 Титов Дмитрий 1975 1:31:20.4 +0:18:19.9 3 0:21:52.0 0:34:46.6 0:34:41.8
7 445 Остроухов Александр 1980 1:34:15.3 +0:21:14.8 3 0:20:53.3 0:36:55.8 0:36:26.3
8 449 Воронцов Максим 1981 1:38:02.0 +0:25:01.5 3 0:21:35.1 0:37:29.4 0:38:57.5

ГРУППА   "М5"  (1962-1971)  
1 447 Овечко Дмитрий 1971 1:09:07.0 3 0:14:35.6 0:27:37.0 0:26:54.4
2 500 Левочкин Стас 1965 1:17:15.4 +0:08:08.3 3 0:17:17.0 0:29:56.8 0:30:01.6
3 421 Миронов Вячеслав 1964 1:44:25.1 +0:35:18.1 3 0:25:11.7 0:39:23.8 0:39:49.6

ГРУППА   "М6"  (1952-1961)  
424 Громов Вячеслав 1953 сошел 0

ГРУППА   "Ж" абсолютный зачет
1 423 Татаринская Александра 1988 1:17:36.9 3 0:17:22.3 0:30:00.8 0:30:13.8
2 426 Васюкова Алина 2006 1:22:37.5 +0:05:00.6 3 0:18:39.9 0:31:50.1 0:32:07.5
3 434 Опалева Ольга 1988 1:29:14.1 +0:11:37.2 3 0:20:17.1 0:33:57.1 0:34:59.8
4 416 Трофимова Екатерина 2008 1:32:30.9 +0:14:54.0 3 0:20:00.0 0:35:18.7 0:37:12.2
5 435 Трухина Юлия 1987 1:43:50.9 +0:26:14.0 3 0:25:34.1 0:37:29.3 0:40:47.5
6 418 Кутина Ульяна 2005 1:45:56.6 +0:28:19.7 3 0:23:13.6 0:39:59.2 0:42:43.7
7 409 Сорокина Ульяна 1985 1:51:53.9 +0:34:17.0 3 0:26:44.8 0:43:30.4 0:41:38.8
8 408 Попутчикова Елизавета 1991 1:52:34.6 +0:34:57.7 3 0:26:51.1 0:43:29.9 0:42:13.7
9 410 Иванова Елена 1999 2:00:30.6 +0:42:53.7 3 0:32:27.2 0:44:26.0 0:43:37.4

10 450 Шатилова Мария 1986 2:05:59.4 +0:48:22.5 3 0:33:13.3 0:46:02.5 0:46:43.5
444 Захарова Вероника 2008 сошел 1 0:33:02.0
441 Филиппова Лиза 2007 сошел 1 0:34:15.4
440 Голубкина Лиза 2007 сошел 1 0:41:09.2
438 Горских Софья 2010 сошел 1 0:42:21.4
406 Уткина Екатерина 1981 сошел 1 0:43:59.7
433 Майфат Ирина 1977 сошел 1 1:19:23.1

ГРУППА   "М" абсолютный зачет
1 447 Овечко Дмитрий 1971 1:09:07.0 3 0:14:35.6 0:27:37.0 0:26:54.4
2 425 Серебренников Даниил 1985 1:09:56.1 +0:00:49.1 3 0:15:46.3 0:27:45.1 0:26:24.7
3 411 Пальцев Андрей 1982 1:11:23.7 +0:02:16.7 3 0:15:32.1 0:28:02.3 0:27:49.3
4 415 Андреев Валентин 1975 1:13:00.6 +0:03:53.5 3 0:16:23.0 0:28:25.6 0:28:12.0
5 432 Ямбаев Илья 1975 1:13:26.6 +0:04:19.6 3 0:16:15.4 0:28:11.3 0:28:59.9
6 500 Левочкин Стас 1965 1:17:15.4 +0:08:08.3 3 0:17:17.0 0:29:56.8 0:30:01.6
7 413 Бондаренко Семен 2006 1:21:06.3 +0:11:59.2 3 0:17:00.8 0:31:21.3 0:32:44.2
8 446 Шорохов Алексей 1986 1:21:54.7 +0:12:47.7 3 0:16:58.8 0:31:47.7 0:33:08.2
9 454 Володько Виталий 1975 1:23:48.8 +0:14:41.8 3 0:17:37.4 0:32:31.9 0:33:39.5

10 420 Тебеньков Алексей 1985 1:24:40.6 +0:15:33.6 3 0:18:08.9 0:31:39.6 0:34:52.1
11 403 Ткачев Максим 1987 1:26:39.1 +0:17:32.1 3 0:19:54.9 0:32:44.9 0:33:59.3
12 436 Денисов Денис 1994 1:26:39.4 +0:17:32.4 3 0:19:56.9 0:32:43.4 0:33:59.1
13 407 Сизов Александр 1985 1:27:36.7 +0:18:29.7 3 0:20:03.4 0:34:33.5 0:32:59.8
14 400 Росяйкин Владимир 1974 1:27:41.7 +0:18:34.7 3 0:19:06.8 0:32:36.3 0:35:58.6
15 429 Темкин Павел 1986 1:29:39.4 +0:20:32.4 3 0:18:43.8 0:35:28.3 0:35:27.4
16 428 Пузанов Павел 1976 1:30:50.5 +0:21:43.5 3 0:20:25.7 0:34:37.6 0:35:47.2
17 431 Титов Дмитрий 1975 1:31:20.4 +0:22:13.4 3 0:21:52.0 0:34:46.6 0:34:41.8
18 414 Трифонов Захар 1990 1:32:22.9 +0:23:15.8 3 0:20:43.1 0:35:14.1 0:36:25.6
19 404 Васильев Алексей 1987 1:33:19.7 +0:24:12.7 3 0:20:19.9 0:37:27.4 0:35:32.5
20 445 Остроухов Александр 1980 1:34:15.3 +0:25:08.3 3 0:20:53.3 0:36:55.8 0:36:26.3
21 453 Тесля Константин 2005 1:34:20.2 +0:25:13.2 3 0:18:48.5 0:41:29.1 0:34:02.6
22 449 Воронцов Максим 1981 1:38:02.0 +0:28:55.0 3 0:21:35.1 0:37:29.4 0:38:57.5
23 451 Панин Захар 2009 1:38:23.0 +0:29:16.0 3 0:20:09.0 0:36:56.5 0:41:17.4
24 427 Поволоцкий Игнат 2008 1:40:18.7 +0:31:11.7 3 0:22:11.8 0:38:50.5 0:39:16.3
25 452 Плутицкий Владимир 1993 1:42:03.8 +0:32:56.8 3 0:22:03.6 0:40:14.5 0:39:45.7
26 412 Сорокин Иван 1986 1:44:15.3 +0:35:08.3 3 0:25:02.5 0:39:10.3 0:40:02.6
27 421 Миронов Вячеслав 1964 1:44:25.1 +0:35:18.1 3 0:25:11.7 0:39:23.8 0:39:49.6
28 402 Шупляков Максим 1988 1:44:52.9 +0:35:45.9 3 0:22:35.7 0:42:07.2 0:40:10.0



29 417 Лавриненко Владимир 1988 2:02:17.8 +0:53:10.8 3 0:30:08.8 0:46:30.9 0:45:38.1
30 401 Кривов Сергей 1992 2:06:38.1 +0:57:31.1 3 0:32:31.7 0:47:00.4 0:47:06.1
31 448 Артамонов Алексей 1988 2:32:03.4 +1:22:56.4 3 0:43:41.2 0:51:56.0 0:56:26.2

422 Пестриков Вячеслав 1983 сошел 1 0:28:19.6
419 Кочнев Евгений 1987 сошел 1 0:29:48.6
443 Воронов Владимир 2009 сошел 1 0:33:18.2
437 Никоноров Андрей 2009 сошел 1 0:39:52.1
424 Громов Вячеслав 1953 сошел 0

Главный судья Володько В.
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